第3回 for your smile賞
浜松信用金庫が運営する「部活動応援プロジェクト」では、
部活動でがんばった中学校様に「はましんfor your smile賞」を贈呈しております。
本日の大会の表彰式終了後、受賞校に賞をお渡しいたしますので、お知らせします。
＊受賞校は浜松市中学校体育連盟様・浜松市中学校文化連盟様のご協力のもと、決定いたしました。

平成21年10月31日

平成21年度 静岡県中学校総合体育大会 優勝校
●バレーボール

男子・浜松市立北星中学校 様
女子・新居町立新居中学校 様

●卓球
女子・浜松市立庄内中学校 様

●陸上競技
男子・浜松市立天竜中学校 様
女子・浜松市立天竜中学校 様

●剣道（団体）
男子・浜松市立可美中学校 様

●水泳（総合）
男子・湖西市立岡崎中学校 様
女子・浜松市立高台中学校 様

●体操
男子・浜松市立高台中学校 様

●駅伝
（11月14日（土）の県大会で決定。

浜松地区から優勝校が出れば表彰させて
いただきます。）

●第52回 中部日本吹奏楽コンクール静岡県大会
中学大編成の部 優勝

浜松市立曳馬中学校 様
中学小編成の部 優勝

浜松市立細江中学校 様

●第50回 静岡県吹奏楽コンクール 最優秀校
（金賞・県知事賞・朝日新聞社賞同時受賞）

A編成（50人以内）の部
浜松市立高台中学校 様

専門の職員が各中学校様で
出前授業を開催しています。

お気軽にご相談ください！

PRESENTS

部活動応援プロジェクト「ガンバレ！部活動」部活動応援プロジェクト「ガンバレ！部活動」

金融教室

はましんのイメージキャラクター【はまたっち】

【はまたっち】は仲間がくると
手をつないでくっつきます。
くっつくの“touch”と仲間たちの
“たち”から名づけられました。

【はまたっち】をどうぞよろしく！

賞の内容

☆表彰状 ☆はまたっちミニトロフィー ☆部活動奨励金（５万円）
賞は学校様に対して贈呈いたします。奨励金は、特に使いみちを限定するものでは
ありませんが、生徒の皆様のために有効にお使いいただきたいと考えています。

☆表彰状 ☆はまたっちミニトロフィー ☆部活動奨励金（５万円）
賞は学校様に対して贈呈いたします。奨励金は、特に使いみちを限定するものでは
ありませんが、生徒の皆様のために有効にお使いいただきたいと考えています。

表彰対象校
以下の各校の部活動の皆さんです。（合計１２団体）

プロフィールプロフィール
名前／はまたっち
（英名／hama-touch）
性別／ヒミツ
年齢／いつでもフレッシュ

生まれたて
特技／誰とでもすぐ

仲よくなれる
大切なもの／ともだち